

22 april 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 30

FRN 2019/135

Motion – Fritidsgårdar i större bostadsområden

Inkom den 10 december 2019 av Fredrik Holmqvist (V)

Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.
Kommunfullmäktige avslår förslagen i motionen eftersom det antal fritidsgårdar som finns i kommunen bibehålls och ingen utökad kapacitet är planerad. Motionen anses därmed färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet

Motionärerna ser möjligheten att genom att fritidsgårdar finns i bostadsområdena ökar även chansen för högre närvaro och önskar att kommunen ska etablera fritidsgårdar i alla större bostadsområden i kommunen där de idag saknas. I Nacka finns idag sju fritidsgårdar spridda i alla kommundelar. Ungdomar i olika större bostadsområden har redan idag möjlighet att delta i den verksamhet som bedrivs i kommunens fritidsgårdar.

Inom de ekonomiska ramar som fritidsnämnden har för budgetåret 2020 finns besparingskrav som berör fritidsgårdarna och ingen utökad budget eller kapacitet är planerad inom de närmaste åren. I dagsläget planeras för en upphandling av driften av kommunens fritidsgårdar. Den kommer att utannonseras under våren 2020. De fritidsgårdar som ingår i upphandlingen är de som idag finns i kommunen.

Handlingar i ärendet

Tjskr Motion - Fritidsgårdar i större bostadsområden
Motion – Fritidsgårdar i större bostadsområden i Nacka

Beslutsgång

Fritidsnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag.

Protokollsanteckning

Alena Jukic lät anteckna för Vänsterpartiet.

"Enligt Vänsterpartiet har inte alla barn och ungdomar samma närhet till fritidsgårdarna. Därmed håller partiet fast vid motionen. Att det råder besparingskrav på verksamheten är en konsekvens av majoritetens prioriteringar. En ökad budget och kapacitet hade varit möjlig för barn och ungdomar och för fritidsgårdarna om en satsning på denna verksamhet hade prioriterats. Att det istället har beslutats om en upphandling av driften av kommunens fritidsgårdar, där det dessutom kommer vara stora skillnader på öppettider och utbud av aktiviteter är en nedskärning av verksamheten."

Bosse Ståldal lät anteckna för Nackalistan.

"Neddragningarna i budgeten för fritidsverksamhet är negativt särskilt som att Nacka växer. På sikt riskerar denna förebyggande och främjande verksamhet drabbas hårdare."

Ordförandes signatur





Justerandes signatur



Utdragsbestyrkande

Prioriteringen av fritidsgårdarna framför de öppna träffpunkterna är ett rätt beslut men oron för framtiden kvarstår."

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------